



DATO 2024-01-15

Bruk oss på feriereiser!

Våre 30 ansatte har et snitt på 25 års erfaring i bransjen. Vi har god kompetanse på hele verden og alle ansatte har sine spesialfelt. Her kan du SPARE TID ved å spørre våre konsulenter om et uforpliktende tilbud!

Alle ansatte i din bedrift kan benytte bedriftens og reisebyråets rabattavtaler

Som kunde av TRAVELNET kan vi tilby;

Norwegian avtale.

Bestiller du jobb eller feriereiser hos oss kan du få opptil 16 % rabatt på flybillett prisen. På FLEX billetter er alltid setereservasjon, 2 bagasje og fastrack inkl. LOWFARE billetter som bekreftes og betales ved bestilling, fastrack er ALLTID inkl. Feriebilletter kan reserveres og holdes inntil 2 mnd før avreise uten betaling, 1 bagasje er inkl i pris.(ikke fastrack på feriebilletter)

SAS avtale;

TRAVELNET kan forhandle frem avtale for bedriften. Rabatten avhenger av reisevolum. Grunnavtale gir 1% rabatt på lavpris og 2% rabatt på fullpris billetter. Feriebilletter kan reserveres og holdes inntil 1 mnd før avreise uten betaling, 1 bagasje inkl i pris.

Billig hotell

Er bedriften din kunde hos oss kan du også benytte våre gode hotellpriser på private reiser.

Pris eksempel:

Britannia Hotel Trondheim	sgl rom inkl frokost fra	kr 2 795.- ukedager*
Sola Strand Hotel Stavanger	inkl frokost og transport på flyplassen	kr 1650.-*
Hotel Victoria Stavanger	inkl frokost	-15% rabatt på flytende priser.
Radisson Blu Caledonien Kristiansand	inkl frokost:	
Fra desember til mars		kr 1350.-*
Fra april til desember		kr 1795.-*

*Spesialpriser kan kun bestilles pr tlf/mail til våre konsulenter, ikke på vår online portal.

Spør oss om gode hotellpriser ellers i Norge og verden! Vi har avtaler med de fleste kjeder.

Planlegger du feriereise sammen med flere?

SAS og Norwegian billetter kan holdes frem til 2 mnd frem til avreise, ingen betaling før alle har bestemt seg. Du kan få faktura gjennom TRAVELNET Reisevarehuset.

TRYGGHET før, under og etter reisen; Nå er tiden for å bestille pakkereiser og føle på tryggheten et reisebyrå kan bistå med før under og etter reisen! Vi holder orden på regler for deg, smittevern, reiseråd og betingelser og med pakkereiseloven i ryggen skal du føle deg trygg.

Vakttelefon 24/7: Føl deg trygg når du reiser med oss, vi hjelper deg i nødsituasjoner. 97 97 88 88.

Størst på cruise!

I 2021 kjøpte vi Carica i Stavanger og sammen har vi stor kompetanse på cruise.

Vi tilbyr cruise i alle varianter, fra budsjett til luksus.

Sjekk www.carica.no for gode cruise tilbud.

73 88 41 95 – e-post: ferie@travelnet.no

Velkommen til byens triveligste reisebyrå!

TRAVELNET
REISEVAREHUSET

Raske svar- smarte løsninger



TRAVELNET REISEVAREHUSET

Thomas Angellsgt 7-9, 7011 Trondheim, Tlf: +73 88 41 95, ferie.tt@travelnet.no